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EXHIBIT A 

New City Development 

1. PROJECT INFORMATION:
A. The Project shall consist of the construction of approximately 293 apartment 

units, and first floor retail and restaurant space totaling 30,000sf. Additionally, 
phase one will include strnctured parking and site work for future additions.

B. The estimated Company capital investment for the entire Project is anticipated to 
be $127,600,000.

C. The Project will be located at 2870 Pearson Parkway Plainfield, IN 46168 (the 
"Qualified Redevelopment Site," defined under Indiana Code § 6-3. 1-34-6).

2. SCHEDULE OF TERMS:
A. Time Frames:

1) The term "Commencement Date" shall mean September 6, 2022

2) "First Eligible Tax Year" shall mean the Taxable Year ending on 
December 31, 2022.

3) "Redevelopment Project Investment Deadline" shall mean December 31, 
2024.

4) "Expiration Date" shall mean that this Agreement shall end on December 
31, 2029, unless a survival provision set forth in this Agreement provides 
otherwise.

B. Financials:

1) "Redevelopment Capital Investment" shall mean $127,600,000.

2) "Qualified Investment" pursuant to Indiana Code§ 6-3.1-34-7 shall mean
$110,000,000.

3) "Total Development Costs" shall mean $110,000,000.

4) "Applicahle Percentage" shall mean 30%.

5) "Maximum Credit" shall mean $7,000,000.

6) "Minimum State Investment Percentage" shall mean 90%.

3. COMPANY CONTRACT ADMINISTRATOR:











PURCHASE MONEY NOTE 
 

Up to [$XX,XXX,XXX]        [_XXXXXX__], 2023 
 
 

THIS PURCHASE MONEY NOTE (this “Promissory Note”), dated as of [___], 
2023, is made by [COMPANY], an Indiana limited liability company (the “Borrower”), in favor 
of INDIANA ECONOMIC DEVELOPMENT CORPORATION (the “Lender”). 
 

FOR VALUE RECEIVED, the Borrower hereby unconditionally promises to pay 
to the order of the Lender the principal sum of [XXXXXXXXXX] ($XXXXXXXXXX) or such 
lesser principal amount as may be Advanced (as defined below), along with any adjustments 
(collectively, the “Repayment Amount”) under that certain Indiana Economic Development 
Corporation Redevelopment Tax Credit Agreement, dated as of XXXXXX , 202X (as amended, 
restated or modified from time to time, the “Tax Credit Agreement”), together with interest from 
and after the date hereof on the unpaid principal balance outstanding hereunder at the rate provided 
for herein, commencing on the date of this Promissory Note and continuing until this Promissory 
Note is paid in full. The Tax Credits are being issued in exchange for this Promissory Note 
evidencing the Borrower’s obligation to repay the Repayment Amount under the Tax Credit 
Agreement. All terms, covenants, agreements, provisions and conditions of the Tax Credit 
Agreement are incorporated herein by reference and made a part hereof. All capitalized terms not 
defined herein shall have the meanings set forth in the Tax Credit Agreement. 
 

For the purposes of this Promissory Note, the following definitions have the 
following meanings: 
 

"Advance" means the issuance of Tax Credits under the Tax Credit Agreement after 
issuance of the initial Tax Credits under the Tax Credit Agreement in an amount equal to the Non-
Repayment Amount. 

 
"Maturity Date" means [DATE].  
 
Subject to the terms and conditions of this Promissory Note, the outstanding principal 

amount of the Repayment Amount due under the Tax Credit Agreement shall bear interest at the 
Interest Rate. All interest payable hereunder shall be payable annually and be computed on the 
basis of a three hundred sixty (360) calendar day year, consisting of twelve (12) thirty (30) day 
calendar months (except as otherwise provided in the Tax Credit Agreement). 
 

In no contingency or event whatsoever, whether by reason of advancement of the proceeds 
hereof or otherwise, shall the amount paid or agreed to be paid to Lender for the use, forbearance 
or detention of money advanced hereunder exceed the highest lawful rate permissible under any 
law which a court of competent jurisdiction may deem applicable hereto. 
 

The principal amount and accrued interest of this Promissory Note shall be due and payable 
on the dates and in the manner set forth in the Tax Credit Agreement. An amortization schedule is 



attached hereto as Appendix I for illustrative purposes only. The Borrower may prepay all or a 
portion of the principal at any time, which prepayments shall be applied in accordance with the 
terms of the Tax Credit Agreement. 
 

The entire outstanding principal balance under this Promissory Note plus all accrued and 
unpaid interest thereon and any other amounts due hereunder shall become due and payable on the 
Maturity Date and may be waived, reduced or forgiven as set forth in the Tax Credit Agreement. 
In the event that Borrower fails to make a timely payment under the Tax Credit Agreement, a late 
charge will be assessed in accordance with the terms of the Tax Credit Agreement. 
 

Borrower's obligations and agreements under this Promissory Note will be binding upon 
Borrower's successors and assigns. The rights and remedies granted to Lender under this 
Promissory Note will inure to the benefit of Lender's successors and assigns, as well as to any 
subsequent holder or holders of this Promissory Note. 
 

Time is of the essence of this Promissory Note. To the extent not prohibited by applicable 
law, Borrower, for itself and its successors and assigns, expressly waives presentment, demand, 
protest, notice of dishonor, and any and all other notices, demands and consents in connection with 
the delivery, acceptance, performance, default or enforcement of this Promissory Note, and hereby 
consents to any extensions of time, renewals, releases of any party to or guarantor of this 
Promissory Note, waivers and any other modifications that may be granted or consented to by 
Lender from time to time in respect of the time of payment or any other provision of this 
Promissory Note. 
 

Wherever possible each provision of this Promissory Note shall be interpreted in such a 
manner as to be effective and valid under applicable law, but if any provision of this Promissory 
Note shall be prohibited or invalid under applicable law, such provision shall be ineffective to the 
extent of such prohibition or invalidity without invalidating the remainder of such provision or 
remaining provisions of this Promissory Note. No delay or failure on the part of Lender in the 
exercise of any right or remedy hereunder shall operate as a waiver thereof, nor as acquiescence 
in any default, nor shall any single or partial exercise by Lender of any right or remedy preclude 
any other right or remedy. 
 

Borrower agrees that, without releasing or impairing Borrower's liability hereunder, Lender 
at any time may release, surrender, substitute or exchange any collateral securing this Promissory 
Note and at any time, and in its sole discretion, may release any party primarily or secondarily 
liable for the indebtedness evidenced by this Promissory Note. 
 

Notwithstanding anything else herein or in the Tax Credit Agreement to the contrary, 
Borrower, its direct and indirect members, and its or their managers, officers, directors, and 
employees and their successors or assigns shall have no personal liability under this Promissory 
Note, but Lender shall instead look only to the Borrower’s Project Assets for satisfaction of its 
debt if Borrower fails to make any payments hereunder when due for whatever reason. 
 

This Promissory Note shall be governed by, and construed and enforced in accordance 
with, the internal laws of the State of Indiana. 



 
[Signature Page Follows] 

 
 

IN WITNESS WHEREOF, Borrower has set its signature to this Purchase Money Note 
as of the date first written above. 
 
 

BORROWER: 
[COMPANY], 
 

 
 

[PRINTED NAME_________] 
[_TITLE_________________] 

 

 

 

  



APPENDIX I 

AMORTIZATION SCHEDULE 

(see attached) 
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